
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 23 став 2 од Статутот на општина Долнени („Службен
гласник на општина Долнени“ бр.08/05) членовите на Советот на општина
Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 6 (шеста) седница на Советот на општина Долнени на ден
24.02.2022 год. во 11:00 часот која ќе се одржи во општина Долнени – Подрачни
канцеларии Ропотово, со следниот :

Д н е в е н р е д

39. Усвојување на Записникот од шестата седница на Советот на општина
Долнени.

2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К1.
3Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К2.
4Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К3

Делегирање на членови од Советот на општина Долнени за Училишните
одбори на општинските основни училишта и средното општинско
училиште.

1. Одлука за формирање на Општински совет за детско претстапништво во
општина Долнени.

40.
41. Разно.

Претседател на Советот
на општина Долнени - Долнени

Хусеин Хасановиќ



З А П И С Н И К

Од одржаната 6 (шестата) седница на Советот на општина Долнени на
ден 24.02.2022 год. во салата за состаноци во општина Долнени во 12:00 часот..
На кој присуствуваа следните членови: Ангела Јаковлеска, Виктор Перески,
Дејан Змејкоски, Елмедин Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади
Садикоски, Сеад Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин
Хасановиќ, Шенај Зера Ќамилоска, Назим Адемоски, Линдита Сулејманоска и
Ахмедин Рамовиќ. Отсатни немаше. Од страна на Претседателот на Советот
Хусеин Хасановиќ беше предложен следниот:

Потоа претседателот на соевт Хусеин Хасановиќ го предложи следниот
дневен ред:

Д н е в е н р е д
2. Усвојување на Записникот од петата седница на Советот на општина

Долнени.
3. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К1.
4. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К2.
5. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Долнени К3
6. Делегирање на членови од Советот на општина Долнени за Училишните

одбори на општинските основни училишта и средното општинско
училиште.

7. Одлука за формирање на Општински совет за детско претстапништво во
општина Долнени.

По прочитувањето на дневниот ред претседателот на советот Хусеин Хасановиќ
предложи да се надоплони дневниот ред со усте неколку точки и тоа:

Програма за рабта на ЈКП – Долнени за 2022 година.
Одлука за утврдување на надоместок за членовите на Управниот одбор
во ЈКП.
Одлука за давање на Согласност на Статутот на ООУ Мирче Ацев с.
Лажани.
Одлука за измкена и дополнување на комисијата за Еднократна парична
помош.

Потоа збор зеде советничката Шенај Зера Ќамилоска која нагласи дека за
точката 2,3 и 4 не се знае за која година се и треба да се наведи точно за која
година се пошто советниците не знаат за што точно се работи. Исто таканагласи
материајлеите од седницте треба да се доставуваат комплетно а не дафалат
материјали. На ова одговори Соња Ѓорѓиоска која нагласи дека на материјалите
за кварталните извештаи пишува за која година станува збор.



Вака преставениот дневен ред со измени и дополнување од страна на
претседателот на советот Хусеин Хасановиќ беше ставен на гласање од кој
едногласно сите советника гласаа ЗА.

1.По однос на првата точка од дневниот ред збор зеде советничката Шенај Зера
Ќамилоска која иамше забелешка во дневниот ред од претходната седница
грешен е датумот и дека треба да се исправи. Потоа збор зеде советникот Нади
Садикоски кој кажа дека се согласува со советничката Шенај Зера Ќамилоска за
датумот, но и имаше забелешка во точката разно не е барањето од н. Црнилиште
туку од лично Нади Садикоски како советник. Потоаимаше забелешка и на веб
страната на општина Долнени направена е грешка бидејќи стариот совет е
пишан а не новиот за склучување на брак во Месните канцеларии. Потоа збор
зеде советничката Шенај Зера Ќамилоска која побара за наредната седница да
се достави список кој од администрациајта има службен борј, и бара за
советницте да се набават Лап топи, и за колку време ќесе набават. Од старна на
претседателот на советот записникот од 5 седница беше ставен на гласање од
кој сите советника едногласо беа ЗА.

2. По однос на првата точка од дневниот збор зеде Соња Ѓорѓиоска која објасни
за што се работи и нагласи дека станува збор за квартален извештај за 2021
година. Потоа збор зеде советникот Сеад Колашинац кој напомена зоштоне е
свикана комисијата за Буџет па нејзе да и се образложи прво за што станува
збор. И ако е повикана комисијата дали ќе можи да измени нешто. Потоа збор
зеде советникот Изет Сулејманоски кој нагласи дека ако не е толкубитно како
што казува Соња па зошто точките 2,3 и 4 не се ставени во точката под разно и
таму да се разговараше за ним. Потоа збор зеде совеникот Нади Садикоски кој
кажа дека да не ви е чудно утре ако дојдам со барање на с. Слепче да побарам
за пат или слично. А и зошто се зело кредит кога општината имала толку
средства во буџетот и сепак се зел кредит.Вака преставениот квартален
извештај пред советниците беше ставен на гласањеод кој 7 советника гласаа
ЗА, 6 беа против и 2 беа воздржани.

3. По однос на третата точка од дневниот ред без никааква дискусија и
забелешка од страна на советниците беше ставена на гласање од кој 10
советника гласаа ЗА, 3 беа против и 2 воздржани.

4. По однос на четвртата точка од дневниот ред без никааква дискусија и
забелешка од страна на советниците беше ставена на гласање од кој 10
советника гласаа ЗА, 3 беа против и 2 воздржани.

5. По однос на петата точка од дневниот ред советниците на самата седница
ги предложеа членовите за Училишните одбори во училиштата.
За ООУ „Исмаил Ќемали“ с. Црнилиште беше предложен Музафер Ислами,
ООУ „Мирче Ацев “ с. Лажани Еркан Ајдароски
ООУ „Али Феттхи Окјар“ с. Дебрешете Насер ФазлиоскиООУ
„Пецо Даскалот с. Долнени Виктор Перески
ООУ „Лирија“ с. Житоше назим Адемоски
ООУ„ Пере Тошев“ с. Дупјачани Елмедин Фазлиќ



ООУ „Ѓорче Петров с. Ропотово Дејан Змејкоски
СОУ „ Преродба“ Нади Садикоски и Линдита Сулејманоска.
Вака преставената одлука пред советнисите беше ставена на
гласање од којсите присатни цоветници гласаа ЗА.

6. По однос на шестата точка од дневниот ред без никааква
дискусија и забелешка од страна на советниците програмата беше
ставена на гласање од кој едногласно беше прифатена од страна на
советниците сите советника гласаа ЗА.

7. По однос на седмата точка од дневниот ред збор директорот на
ЈКП Длнени нагласи дека во програмата има грешки и дека има
технички грешки и дека траба да се корегира. Пота збор зеде
советникот Сеад КОлашинац кој нагласи дека службите во
Комуналното треба да работат по професијално и да го збират
ѓубрето посто на секаде има на влезот во с. Ропотово е ко депонија
и сите го гледаат тоа и какво огледале е тоа на општината
катастрофално. Пота збор зеде советникот Изет Сулејманоски кој
праша колку е цената за кубик вода одговорено му беше дека за 2022
година е 27,5 денари. Вака преставената Програма за рабоа на ЈКП
за 2022 година беше ставена на гласање од кој сите присатни
советника гласаа ЗА.

8.По однос на осмата точка од дневниот ред претседателот на
советот гопредложи оваа точка да се остави за наредната седница
за да има време да се координаираат со градоначалникот и
директорот. Советниците овај предлог го прифатеа и сите беа за да
се одложи за наредната седница.

9. По однос ан деветата точка од дневниот ред без нкаква дискусија
и забелешкаод страна на советниците точката беше ставена на
гласање од која сите присутни советника гласаа ЗА.

10. По однос на десетата точка од дневниот ред советниците донесоа
Заклучок наредната седница прво да се поништи одлуката за
комисијата за еднократна парична помош која ја дава општината.
11. По однос на едеинаесеттата точка од дневниот ред
претседателот ги прочита барањата кои беа упатени до советот на
општина Долнени.
Барање од џамискиот одбор на с.Лажани кој бара финанасиска
помош заизградба на абдесана и вецина во крогот на Џамијата.
Барање од група на граќѓани од с. Долгаец кој бараат да се реновира
селската зграда во селото.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општина Долнени

Еркан Ајдароски
Хусеин Хасановиќ


